

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0023 สายบ้านพระของ ตำบลพระของ
ถึงบ้านนามน ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,455.00

2. เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,730 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1.ป้าย ตามแบบแปลนที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
อบจ.นครพนม กำหนด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
(Overlay) นพ.ถ 1-0023 สายบ้านพระของ ตำบลพระของ ถึงบ้านนามน ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) ช่วงที่ 3

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,730,239.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ชีระพงษ์ ไชยคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 นิธิชาติ บุญแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 กมลชัย บุญรอด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

ปทุมมา

ดำเนินการตามระเบียบฯอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ธ. 2567

สำเนาถูกต้อง



ชีระพงษ์ ไชยคำ

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)

11 พฤศจิกายน 2567 10:46:19

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) น.พ.ถ 1-0023 สายบ้านพระของ ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,455.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,730 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม อนุมัติ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 งบ: งบอุดหนุนงบดำเนินงาน/งบอุดหนุนงบดำเนินงาน (e-bidding) งบปี 2567
 งบ: งบอุดหนุนงบดำเนินงาน/งบอุดหนุนงบดำเนินงาน (e-bidding) งบปี 2567

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานพรีมโคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,730.000	17.72	154,695.60	1.4054	24.90	217,409.19
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	8,730.000	275.08	2,401,448.40	1.4054	386.59	3,374,995.58
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	363.750	260.00	94,575.00	1.4054	365.40	132,915.70
4	3. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
รวมราคากลาง							3,730,239.37	

เห็นชอบ
 อนุมัติ
 ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด
 (นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)
 นายกองคังการบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 260.00 8 พ.ย. 2567

สำเนาถูกต้อง
 (นายชมนัน รุ่งรัตน์ เลิศอัครพัทธ์)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ธีระพงษ์ ไชยคำ
 11 พฤศจิกายน 2567 10:46:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นท.ถ. 1-0023 สายบ้านพระของ ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ผู้ตรวจแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,455.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,730 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 บาย ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด 1 สาย ฝอยปรีชิ่งกวดรีตืออิลิกหรืออนิกส์ (e-bidding) ซึ่งคณกรบริหารสวนจังหวัดนครพนม/องคกรบริหารสวนจังหวัดนครพนม



สำเนาถูกต้อง

(นายฉัตรนรินทร์ เลิศอักษรพัทธ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ธีระพงษ์ ไชยคำ

11 พฤศจิกายน 2567 10:46:24

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0023 สายบ้านพระของ ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม
ผิวจราจรแอสฟัลต์ค้อนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,455.00 เมตร ทนทาน 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,730 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด
1. สวดย.ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม



(นิตชาติ บุญลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สีระพงษ์ ไชยคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กมลชัย บุญลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567

สำเนาถูกต้อง



(นายชมนัน รุจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ